令和３年２月１９日

吉沼地区 新７年生保護者 様

つくば市立大穂中学校 PTA 会長 鈴木 大輔

令和３年度  PTA 地区役員の選出について

  春寒の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校の PTA

活動にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

  さて，表記の件につきましては，下記の通り実施したいと思います。ご迷惑をおかけ

しますが，ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１  日時および会場

  期日 ２月２５日（木）１６：３０（吉沼小学校地区保護者の皆さま）

会場 吉沼小学校

２  内 容

（１）大穂中学校 PTA 地区役員の選出について

（２）その他

       ※都合で PTA 地区役員選出日に欠席されましても役員に推薦される場合があり

ますので，ご了承いただけますようよろしくお願いします。

       ※何か不明の点がありましたら大穂中を通して地区の本部役員までご連絡下さ

い。

３ お願い

 ・スリッパをご持参ください。

・新型コロナウイルス感染拡大防止のために，当日は入口を開放し，窓も換気のため

に開けさせていただきます。そのため，マスク着用と防寒をお願いします。

 ・役員が，決定次第解散といたしますので，集合時間厳守でお願いいたします。

  ※ この文書は，２月１９日現在のものです。今後，国や市などの新型コロナウイ

ルスへの対応次第では，日程等が変更になる可能性があります。変更する際には，

大穂中の緊急メールで配信しますので，登録を済ませておくようにお願いします。

   ＜令和２年度 吉沼地区本部役員氏名＞

  佐々木美絵（副会長）

  猪瀬 緑 （幹事）

  原  千明（監事）

                             平成３０年２月２２日

【問い合わせ先】

大穂中学校  担当 上杉健太

℡ 029-864-0167